
CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 

GABINETE PARLAMENTAR DO DEPUTADO DISTRITAL BRUNELLI 

OF. N° 06/2009-GAB 19 Brasilia, 06 de janeiro de 2009. 

Senhor Comandante, 

Solicito a Vossa Senhoria especial deferencia no 
sentido de providenciar a transferencia do Sr. MARCOS SILVA MACHADO, 
Capitao da PMDF, matricula: 50.405-X, lotado na CFAP/PMDF, para que 0 

mesmo possa prestar seus services na SUPROC ou no go Batalhao da PM de 
Ceilandia, 

Ao ensejo, coloco 0 Gabinete Parlamentar n? 19 nesta 
Camara Legislativa adisposicao de Vossa Senhoria. 

Atenciosamente, 
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BRUNELLI 

Deputado Distrital 

A sua Senhoria 0 Senhor 
Cel. ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA CERQUEIRA 
Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal 
NESTA 

SAIN - Parque Rural- 70.086-900 - Brasilia-OF - Gabinete 19 - Telefones: 3966-8190 a 8198 - Fax: 3966-8193
 
E-mail: deputado@bruneIlLcom.br - www.brunelli.com.br
 

mailto:deputado@bruneIlLcom.br


PREFI!mJRA COMUNrrAR'A DO
 
SETOR HABITACIONAl POR--DO-SOL
 

CNPJ 05.070.861/0001- 60 

0fiCi008212008 
Ceilllndia - DF, 03 de dezembro de 2008 

De: PNfeItura ConIunIIitIa do SetorHltblacionlll POr-do-Soi 
Ale: Dep. JUniorBrunD1II 

As.unto: SOlicitaQAo faz, 

So\icitanlOS de V.Sa. providIncias para a transfertncia do Sr. Marcos Silva 
Machado, C8p1tlo da PMDF. Mat. 50.«)5.)(. residente na QNP 28 cj. P C8 21.0 mesrno 
encontra-se lacado na CFAPIPMDF. Pedimos sua '~o para SUPROC OU para 0 8° 
BatalhAo. 0 refendo ofiaal sempre foi urn slade da comunidade de CeilAndia. 
principalmente para os morador8s do POr..cto-Sot e do Setor P-Sul. Sempre presente e 
atento as necessidades de nossa comunidade. tern representado uma enonne perna para 
a mesma. Os telefones de contalo com 0 mesmo sao: 9811nS8133777944. 

No aguardo de providllncia de V.Sa. subscrevo-me: 

Atenciosamente. 

Francisca io do Nascimento
 
PrefeitaComunitSria do r Habitacional Por-do-Sol
 

Ender~: SHPS 302 Lote 02 - Cep: 72231990 - Ceilandia SulfDF
 

Contato: 9123-2283/3318-5466
 



A CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 

.. GABINETE PARLAMENTAR DO DEPUTADO DISTRITAL BRUNELLI 

OF. N° 137/2009-GAB 19 Brasilia, 07 de abril de 2009. 

Senhor Comandante, 

Solicito a Vossa Senhoria os bons prestimos visando 0 

atendimento da solicitacao constante no Oficio n° 02112009, de 24 de marco de 
2009, da Associacao Gideao de Assistencia, em anexo, para a realizacao do 
evento Festa do Trabalhador do P-Norte no dia 1°/5/2009, das 09h as 23h, na 
Praca da Biblia da EQNP 191 EQNO 16 P-Norte em Ceilandia, 

Ressalto que no referido evento deverao comparecer em 
media 2000 (duas mil) pessoas e, para que 0 exito desejado seja alcancado, 
solicito a colaboracao desse conceituado Corpo de Bombeiros. 

Ao ensejo, coloco 0 Gabinete Parlamentar n° ]9, desta 
Camara Legislativa, a disposicao de Vossa Senhoria. 
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CEL .SERGIO FERNANDO PEDROSO ABOUD 
Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal 
NESTA 

SAIN - Parque Rural - 70.086-900 - Brasilia-OF - Gabinete 19 - Telefones: 3348-8190 a 8198 - Fax: 3348·8193
 
E-mail: deputado@bruneIlLcom.br - www.bruneIlLcom.br
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Oficio n° 021/2009 - AGA 

Ao Senhor 
Tenente Coronel do CBMDF 
Rogerio Santos Soares 
CBMDF 

Brasilia - OF, 24 de marco de 2009. 

NESTA, 

A Associacao Gideao de Assistencla, Juntamente com seus 
parceiros, desenvolve tnumeras acoes de relevante impacto social, 
dentre eles destaca-se a "Festa do Trabalhador do P-Norte", que esta 
no calendario oficial regida pala lei distrital n° 4.156/2008, que contando 
com 0 esforco de parceiros comprometidos ocorrera em 2009 na 
Ceuandia. 

,...r- A Festa do Trabalhador se realizara no dia 1° de Maio de 2009, das 
09:00 as 23:00hs na Praca da Biblia localizada na EQNP 19/EQNO 16 acima 
do terminal do P-Norte. 

E com intuito de cada vez melhor beneficiar a nossa comunidade que 
vos solicito os bons prestirnos de V. Sa no sentido de convida-los a participar 
deste consagrado evento, autorizando a liberacao do carro de Bombeiros e 0 

carro de combate a incendlo para dernonstracao, no evento citado acima. 
Solicitamos tarnbern para 0 mesmo evento a presence da UTI para auxiliar no 
evento durante todo 0 perfodo. -

Contamos com 0 apoio desta estimavel instituicao, para a realizacao 
deste evento. 

--- -~l 

CSB 02 Late 1/4 Torre A Sala 410 Ed. Alameda Tower - FONE: (61) 3032-3999 ~ 
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CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 

GABINETE PARLAMENTAR DO DEPUTADO DISTRITAL BRUNELLI 

OF. N° 216/2009 - GAB 19 Brasilia, OF em 29 de abril 2009.
 

Senhor Comandante, 

Conforme decisao construida conjuntamente no dia 17/04/2009 
no Comando Geral do CBMOF as 14h, no qual estava presente a Vossa 
Senhoria 0 Presidente da Camara Legislativa - Leonardo Prudente a 
Oep.Jaqueline Roriz (Presidente da Comissao de Oesenvolvimento 
Economico Sustentavel, Ciencia Tecnologia e Meio Ambiente), 
Oep.Cabo Patricio (Vice-Presidente da Camara Legislativa) e Jose 
Geraldo Maciel (Chefe da Casa Civil do OF), portanto relembro que foi 
assumido 0 cornpromisso neste dia de prorrogar a Portaria nO 4, de 20 
de fevereiro de 2009 por mais 60 dias, pois 0 prazo ja foi expirado no 
dia 21/04/2009. 

Informo que ja foi cumprida a nossa parte assumida nesta 
reuniao referente a rnarcacao de Audlencla Publica para discutir e 
edificar conjuntamente com a populacao e os interessados sobre a 
padronizacao do uniforme e sobre a Lei da obrigatoriedade do 
quantitativo minima do Bornbeiro Civil no Oistrito Federal. 

Atenciosamente, 

BRUNELLI
 

Deputado Distrital
 

A Sua Senhoria 0 Senhor 
SERGIO FERNANDO PEDROSO ABOUD 
Comandante Geral do CBMDF 
NESTA 

SAIN- ParqueRural-70086-900 - Brasilia-OF - Gabinete 19 - Telefones: 3348-.8190 a 8196 - Fax:3348-8193
 
E-mail: deputado@bruneIlLcom.br
 

mailto:deputado@bruneIlLcom.br


A CAMARA LEGISLA"nVA DO DISTRITO FEDERAL 

• GABINETE PARLAMENTAR DO DEPUTADO DISTRITAL BRUNELLI 

OF. N° 22512009-GAB 19 Brasilia, 05 de maio de 2009. 

Senhor Comandante, 

Solicito a Vossa Senhoria especial deferencia no sentido de 
apoiar a realizacao de um torneio de futebol de saliio que ocorrera nas quadras 
poliesportivas Ole 02 da Vila Dimas nos dias 09,10, 16, 17 e 23 de maio. 

Ressalto que no referido evento deverao comparecer em 
media 200 (duzentas) pessoas e, para que 0 exito desejado seja alcancado, 
solicito a colaboracao dessa conceituada Companhia. 

Ao ensejo, coloco 0 Gabinete Parlamentar n" 19, desta 
Camara Legislativa, adisposicao de Vossa Senhoria, 

Atenciosamente, 

GETULIO SOARES NOVAES FROTA
 
Chefe de Gabinete
 

Ao Senhor 
Cel. SERGIO FERNANDO PEDROSO ABOUD 
Comandante Geral do Corpo de Bombeiro Militar do Distrito Federal 
NESTA 

SAIN - Parque Rural - 70.086-900 - Brasilia-OF - Gabinete 19 - Telefones: 3348-8190 a 8198 - Fax: 3348-8193
 
E-mail: deputado@brunelli.com.br-wwwbrunellLcom.br
 



CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 

GABINETE PARLAMENTAR DO DEPUTADO DISTRITAL BRUNELLI 

OF. N° 283/2009-GAB 19 Brasilia, 21 de maio de 2009. 

Senhor Comandante, 

Solicito a Vossa Senhoria especial deferencia visando 0 

atendimento da solicitacao constante no oficio n? 027/2009/SCT-ITEJ, copia em 
anexo, requerendo a liberacao da Banda de Musica para tocar 0 Hino Nacional 
Brasileiro na abertura da 458 Conveneao Mundial da Igreja 
Tabernaculo Evangellco de Jesus (Casa da Beneao), que se realizara 
no dia 21 de julho de 2009 as 18h, na Catedral da Bencao, situada no Setor F 
SuI, Areas Especiais 4 e 5 - Taguatinga SulJDF. 

Ressaltando que 0 evento integra 0 calendario oficial do DF, 
conforme Leis n''s 3.017 e 3.103, de 18.07 e 27.12.2002, respectivamente. 

Ao ensejo, coloco 0 Gabinete Parlamentar n° 19, desta 
Camara Legislativa, a disposicao de Vossa Senhoria. 

Atencio amente, 

A Sua Senhoria 0 Senhor 
CEL. SERGIO FERNANDO PEDROSO ABOUD 
Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal 
NESTA 

SAIN - Parque Rural-70.086-900 - Brasilia-OF - Gabinete 19 - Telefones: 3348-8190 a 8198 - Fax: 3348-8193
 
E-mail: deputado@brunelli.com.br - www.bruneIlLcom.br
 



• 
AREAS ESPECIAIS 4/5 st. F Sui 
TAGUATINGA - DF 
CEP 72025-500 
FONE: 61-356-2611- FAX: 61-356-6290 
WMv.catedraldabencao.org.br

\TII 
Oficio n. 027/2009/SCT-ITEJ 

Brasilia, 11 de maio de 2009. 

Solicito a este importante orgao da Seguranca Publica - Corpo de Bombeiros 
Militar do Distrito Federal a liberacao de sua ilustrissima Banda de Musica para 
abrilhantar, com 0 Hino Nacional Brasileiro, a abertura da 453 Convencao Mundial da 
Igreja Tabernaculo Evangelico de Jesus que se realizara no dia 21 de julho as 18:00h. 

Tal solicitacao se da pelo fato de realizannos no mesde julho, desde 1970, a 
ConvencaoNacional e Mundialdas Igrejas Tabemaculo Evangelico de Jesus - ITEJ, 
Casa da Bencao, onde recebemos mais de 5.000 (cinco mil) pessoas oriundas detodas 
as partes do Brasil e do Exterior, alem de diversas autoridades e por se tratar de urn 
evento do calendario oficial do Distrito Federal, conforme leis 3.017, de r 18 de julho de 
2002 e 3.103, de 27 de dezernbro de 2002. . 

Certo de contar com a Vossa colaboracao e apoio, parabenizo este orgao de 
Seguranca Publica pelo trabalho que tern desenvolvido ao longo de sua criacao, e 
convido Vossa Senhoria, equipe de trabalhoe dignissimas familias a participarem deste 
grande evento. 

Ao Ilustrissimo Senhor 
Coronel SERGIO FERNANDO PEDROSO ABOUD 
Comandante Geral do Corpo de Bombeiros do Distrito Federal 
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CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 
GABINETE PARLAMENTAR DO DEPUTADO DISTRITAL BRUNELLI 

OF. N° 334/2009-GAB 19 Brasilia DF., 18 de junho de 2009. 

Senhor Comandante, 

Solicito a Vossa Senhoria especial deferencia no sentido de 
conceder a Medalha "Dom Pedro II" 0 soldado EDSON BATISTA DE 
ALMEIDA, matricula 06055-0, lotado no 40 Batalhao de Incendio Florestal. 

Ao ensejo, coloco 0 Gabinete Parlamentar n° 19, desta Camara 
Legislativa, a disposicao de Vossa Senhoria. 
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Ao Senhor 
Cel. SERGIO FERNANDO PEDROSO ABOUD 
Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do DF 
NESTA 

SAIN - Parque Rural-70.086-900 - Brasilia-DF - Gabinete 19 - Telefones: 3348-8190 a 8198 - Fax: 3348-8193
 
E-mail: deputado@bruneIlLcom.br- www.bruneIlLcom.br
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CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 

GABINETE PARLAMENTAR DO DEPUTADO DISTRITAL BRUNELLI 

OF. N° 371/2009-GAB 19 Brasilia DF., 07 de ju1ho de 2009. 

Senhor Comandante 

Solicito a Vossa Senhoria gestoes no sentido de atender ao 
pedido constante no oficio n" 083/2009 - SOCIAL, em anexo, da Catedra1 da 
Ben~ao, onde pedem apoio com 01(uma) UTE movel durante a realizacao do 
evento IV Copa de Futsa1, no periodo de 1° a 30 de agosto de 2009, no 
estacionamento da referida Catedral. 

Ressalto que 0 publico estimado e de 500(quinhentas) 
pessoas, principa1mente jovens, e para que exito esperado seja alcancado, 
necessario se faz a colaboracao desse conceituado Comando. 

Ao ensejo, coloco 0 Gabinete Parlamentar n" 19, desta 
Camara Legis1ativa, adisposicao de Vossa Senhoria. 

Ao Senhor 
Cel. SERGIO FERNANDO PEDROSO PEDROSO ABOUD 
Comandante Gera1 do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal 
NESTA 

SAIN - Parque Rural-70.086-900 - Brasilia-OF - Gabinete 19 - Telefones: 3348-8190 a 8198 - Fax: 3348-8193
 
E-mail: deputado@brunelli.com.br- www.bruneIlLcom.br
 



Prezado Senhor, 

A Igreja Catedral da BeD~O tern como obietivos, atuar junto a indi~ uos e famfiias, 
Promovendo ~ sistematicas e contfnuas de prom~, pro~ e inclusio ial, buscando a 
melhoria das condi~ de babitabilidade, 0 enftentamento da pobreza, garantia] direitos socials 
fundamentals, bern como a revers40da s~o de vulnerabilidade e risco social, e forma que tais 
pessoas alcancem sua dignidade como cidadio, agindo como atores responsaveis am a supe~ 

das dificuldades vivenciadas, buscando funnar pessoas que desenvolvam 0 pi exercfcio de sua 
cidadania. 

Vimos pela presente comunicar a Vossa Senhoria que a ITEJ promovenii 
de Futsal, que sera realizado do dia 01 a 30 de agosto de 20097 segundae . iras das 19:00as 
22:00 horns, sabados de 15:00as 22:00 no Estacionamento da Catedralda Ben~a$ aguatinga- DF. 

Ressaltamos que no referido evento 0 publico estirnado e de 500(q" 
principalmente jovens e adoleseentes, 

Para que 0 exito desejado deste evento se alcance, solicitamos a co 'oda Vossa 
Senhoriafornecendo-nos 01 (oma) UTE m6vel. 

Ao ense]o convido Vossa Senhoria a conhecer nossas insta~! 0 trabalho que 
desenvolvemos. 

AWnci~
 

E!~D 
Diretora de FiJiais 

limo Sr. 
SERGIO FERNANDES PEDROSO ABOUD 
Corpo de BombeirosMilitar do Distrito Federal 



CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 

GABINETE PARLAMENTAR DO DEPUTADO DISTRITAL BRUNELLI 

OF. N° 519/2009-GAB 19 Brasilia, 14 de setembro de 2009. 

Senhor Comandante, 

Solicito a Vossa Senhoria verificar a possibilidade de atender 
ao pleito constante da Carta n° 07/2009-Asfafe, de 20.08.2009 (copia anexa), 
requerendo a liberacao do carro de bombeiros, carro de combate a incendios 
para demonstracao e UTE Movel, para realizacao do evento P Sui para Cristo 
2009, no dia 24 de outubro de 2009, de 9h as 23h, na Area Especial ao lado 
da QNP 36, Setor P Sul/Ceilandia. 

Trata-se de evento de grande relevancia social para a 
comunidade local, que sera beneficiada com apoio juridico, emissao de 
documentos, etc. 

Ao ensejo, coloco 0 Gabinete Parlamentar n° 19, desta 
Camara Legislativa, a disposicao de Vossa Senhoria. 

Atenciosamente,
 

BRUNELLI
 
Deputado Distrital
 

Ao Senhor 
Maj. NIVALDO DA SILVA DE sA 
Comandantedo8°CRI~F 

NESTA 

SAIN - Parque Rural - 70.086-900 - Brasilia-OF - Gabinete 19 - Telefones: 3966-8190 a 8198 - Fax: 3966-8193
 
E-mail: deputado@bruneIiLcom.br - www.brunelli.com.br
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A CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 

... GABINETE PARLAMENTAR DO DEPUTADO DISTRITAL BRUNELLI 

OF. N° 117/2009-GAB 19 Brasilia, 07 de abril de 2009. 

Senhor Comandante, 

Solicito a Vossa Senhoria os bons prestimos visando 0 

atendimento da solicitacao constante no Oficio n? 022/2009, de 24 de marco de 
2009, da Associacao Monte das Oliveiras, em anexo, para a realizacao do 
evento de Cunho Social em Planaltina DF no dia 25/04/2009 na Quadra 5/6 
Jardim Roriz. 

Ressalto que no referido evento deverao comparecer em 
media 2000 (duas mil) pessoas e, para que 0 exito desejado seja alcancado, 
solicito a colaboracao desse conceituado Corpo de Bombeiros. 

Ao ensejo, coloco 0 Gabinete Parlamentar n" 19, desta 
Camara Legislativa, adisposicao de Vossa Senhoria. 
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A Sua Senhoria 0 Senhor 
CEL .SERGIO FERNANDO PEDROSO ABOUD 
Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal 
NESTA 

SAIN - Parque Rural-70.086-900 - Brasilia-OF - Gabinete 19 - Telefones: 3348-8190 a 8198 - Fax: 3348-8193
 
E-mail: deputado@bruneIlLcom.br - www.brunelli.com.br
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ASSllClAGAD MONJE DAS DUVElRAS
 
CNPJ 02.561.439/0001-19
 

Utilidade Publica Federal N° 1.582 de 23/10/2003, DOU de 2410/2003
 
Utilidade Publica Distrital Provis6ria - Decreto 28396 de 31/10/2007, publicado no DODF - 211 em 01/11/2007
 

Registro COCA - Resoluyao N° 009/2006 - DODF N° 62 de 29 de Marco de 2006
 
Registro CNAS - Resoluc;;ao N° 238, de 14/12/2006 - DOU de 19/1212006-Sec;;ao I -Inscrlcao no CAS N°468/2005
 

OFICIO N°. 022/2009 - SOCIAL 
Taguatinga, 24 de Marco de 2009. 

Prezado Senhor, 

Vimos pela presente comunicar a vossa Senhoria que a Assoclacao de Ass'stencia 
Social Monte das Oliveiras estara promovendo uma ACfao Social no dia 25/04/2009, das 
8h as 17h, na entre quadra 5/6 do Jardim Roriz em Planaltina-DF ao lade da Igreja Casa 
da BenCf80. 

Ressaltamos que no referido evento 0 publico estimado e de 2000 (duas mil) 
pessoas, principalmente jovens e adolescentes. 

Para que 0 exito desejado deste evento seja alcancado, solicitamos a colaboracao 
da Vossa Senhoria fornecendo-nos 01 (um) caminhao jato d"agua e UTE movel, 

Aproveitamos 0 ensejo para convlda-lo a conhecer nossa Associacao e 0 trabalho 
que desenvolvemos. 

Atenciosamente 

~CSc1i~ t;,-!J..;Il~~ 
Maria Soares de Almeida 

Diretor ~ Presidente 

Ao Senhor 
SERGIO FERNANDES PEDROSO ABOUD 
Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal 
NESTA 



A CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 

... GABINETE PARLAMENTAR DO DEPUTADO DISTRITAL BRUNELLI 

OF. N° 137/2009-GAB 19 Brasilia, 07 de abril de 2009. 
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Senhor Comandante, 

\ f 

Solicito a Vossa Senhoria os bons prestimos visando 0 

atendimento da solicitacao constante no Oficio n? 021/2009, de 24 de marco de 
2009, da Associacao Gideao de Assistencia, em anexo, para a realizacao do 
evento Festa do Trabalhador do P-Norte no dia 1°/5/2009, das 09h as 23h, na 
Praca da Biblia da EQNP 191EQNO 16 P-Norte em Ceilandia, 

Ressalto que no referido evento deverao comparecer em 
media 2000 (duas mil) pessoas e, para que 0 exito desejado seja alcancado, 
solieito a colaboracao desse conceituado Corpo de Bombeiros. 

Ao ensejo, coloco 0 Gabinete Parlamentar n" 19, desta 
Camara Legislativa, a disposicao de Vossa Senhoria. 

Atenciosamente, 

BRUNELLI 
Deputado Distrital 

A Sua Senhoria 0 Senhor 
CEL .SERGIO FERNANDO PEDROSO ABOUD 
Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal 
NESTA 

SAIN- ParqueRural- 70,086-900 - Brasilia-DF - Gabinete 19 - Telefones: 3348-8190 a 8198- Fax: 3348-8193
 
E-mail: deputado@bruneIlLcom.br-www.brunelli.com.br
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ASSOCIACAO GIDEAO DE ASSISTENCIA 

Oficio nO 021/2009 - AGA 

Ao Senhor 
Tenente Coronel do CBMDF 
Rogerio Santos Soares 
CBMDF 

"Brasilia - DF, 24 de marco de 2009. 

NESTA, 

A Associacao Gldeao de Assistencla, Juntamente com seus 
parceiros, desenvolve tnurneras acoes de relevante impacto social, 
dentre eles destaca-se a "Festa do Trabalhador do P-Norte", que esta 
no calendarlo oficial regida pala lei distrital n° 4.156/2008, que contando 
com o esforco de parceiros comprometidos ocorrera em 2009 na 
Cellandia. 

/;~ 

A Festa do Trabalhador se realizara no dia 1° de Maio de 2009, das 
09:00 as 23:00hs na Praca da Biblia localizada na EQNP 19/EQNO 16 acima 
do terminal do P-Norte. 

E com intuito de cada vez melhor beneficiar a nossa comunidade que 
vos solicito as bons prestirnos de V. Sa no sentido de convida-los a participar 
deste consagrado evento, autorizando a Iibera~ao do carro de Bombeiros e 0 

carro de combate a lncendio para dernonstracao, no evento citado acima. 
Solicitamos tarnbern para 0 mesmo evento a presence da UTI para auxiliar no 
evento durante todo 0 periodo. 

Contarnos com 0 apoio desta estirnavel instituicao, para a realizacao 
deste evento. 

CSB 02 Late 1/4 Torre A Sala 410 Ed. Alameda T~~~r---FONE: (61)3032-3999~~=1 i 


